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صفحه سخن بزرگان
بعضی چیزها در جهان خیلی مهم تر از دارایی هستند
یکی از آنها توانایی خوش بودن با چیزهای ساده است

دیل کارنگی

آگهى

آگهی حراج حضوری
1401-8

نوبت اول : 1401/01/20طلوع                                                                                                                         نوبت دوم : 1401/01/21افسانه
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش بهار نارنج باغ دلگشا از طریق حراج حضوری اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت 

بازدید در ساعات اداری به آدرس مندرج در جدول زیر مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  37360055 تماس حاصل فرمائید.
مبلغ پایه و سپرده شرکت در حراج :

مبلغ سپرده شرکت در مدت اجاره محل پروژهموضوعردیف
حراج ) ریال (

50/000/000 10 روزبلوار هفت تنان، خیابان نارنجستانفروش بهار نارنج باغ دلگشا1

-کلیه متقاضیان شرکت در حراج می بایست جهت بازدید از محل موضوع حراج در ساعات اداری به آدرس مندرج در جدول بالا مراجعه نمایند در صورت 
عدم مراجعه به منزله رویت تلقی شده و بعداً نمی توانند در این خصوص اظهار به جهل نمایند.

-موضوع حراج با وضع موجود به برنده حراج تحویل می گردد و هرگونه هزینه به عهده برنده حراج خواهد بود. و شهرداری از این بابت تعهدی نخواهد 
داشت 

و بابت هزینه های انجام شده مبلغی به ایشان پرداخت نخواهد شد.
-مبلغ سپرده شرکت در حراج : ارائه سپرده شرکت در حراج به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا  فیش واریز 
نقدی به حساب 100805504742 با کد مرجع 101552 نزد بانک شهر بنام شهرداری شیراز ) ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد 
( که می بایست حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/01/22 اخذ و واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور 

اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
-برنده حراج می بایست کل مبلغ اعلامی خود را تا تاریخ 1401/01/25 به حساب 4107 بانک شهر بنام درآمد شهرداری واریز نماید و نیز 10% مبلغ 

اعلامی 
را بعنوان سپرده حسن اجرای تعهدات تا تاریخ 1401/01/25 به حساب 700791888145 نزد بانک شهر بنام شهرداری شیراز واریز نماید.

-نحوه پرداخت : پرداخت بصورت 100% نقدی و صرفاً در مدت مشخص شده می باشد.
-در صورتیکه برنده حراج موفق به پرداخت در موعد مقرر نگردد سپرده شرکت در حراج به نفع سازمان ضبط می گردد.

-شرکت کنندگانی که به هر دلیل از شهرداری شیراز شکایت نموده باشند چنانچه پس از صدور حکم آنها محکوم شده باشند و یا دارای اخطار رسمی 
از شهرداری باشند و یا سوابق سوء عملکرد آنها بصورت کتبی رسما توسط دستگاه های اجرایی دیگر به این شهرداری اعلام شده باشد مجاز به شرکت 
در حراج نبوده و در صورت شرکت در حراج، کمیسیون در رد پیشنهاد مختار می باشد و هیچگونه اعتراضی از طرف شرکت کننده مسموع نخواهد بود.

-جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز، خیابان حسینی، رو به روی حرم سیدعلاءالدین حسین )ع( سازمان فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مراجعه نمایند.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج قید گردیده است.
-بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. در اینصورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
-حراج روز سه شنبه مورخ 1401/01/23 رأس ساعت 14 واقع در سالن جلسات شهرداری منطقه 7 برگزار می گردد.

-حفظ و حراست از درختان در زمان جمع آوری و حمل بهار نارنج بعهده برنده حراج است. در صورت خسارت احتمالی به درختان، برنده حراج ملزم 
به پرداخت خسارت می گردد.

-ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 
-آگهی و اطلاعات مربوط به حراج از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد. 1-1401/ن
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اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز


